
 

 

 

Zápis ze zasedání Akademického senátu FSS OU konaného dne 26.2.2018 

 
Přítomni (celkem) dle Prezenční listiny: 8 (z toho 1 host) 

Komora akademických pracovníků: V. Gojová,  A. Krausová,L. Krhutová, K. Cilečková, Š. 

Dořičáková 

Komora studentů: M. Bjelončíková, A.Recmanová 

Omluveni: H, Lukšová, A. Kratochvíl 

Hosté: A.Gojová 

 

Bod 1.: Schválení programu zasedání AS FSS OU konaného dne 26.2.2018 

Předsedkyně senátu navrhla schválení programu zasedání v tomto znění:  

1.Schválení strategického záměru FSS OU pro rok 2018 

2.Schválení  změny jednacího řádu Vědecké rady FSS OU 

3.Různé 

Výše uvedený program byl schválen. 

PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽEL/A SE: 0 

 

Bod 2.: Schválení strategického záměru FSS OU pro rok 2018 

Děkanka seznámila členy senátu se Strategickým záměrem FSS OU pro rok 2018.  

Diskuse: senátorky Studentské komory, které jsou zároveň členkami studentské organizace 

Zebra upozornily, že ve Strategickém záměru se počítá s účastí organizace Zebra při 

začleňování zahraničních studentů. Přestože toto nebylo ze strany vedení s organizací Zebra 

konzultováno. Senátorky toto nevnímají jako pro Zebru zavazující, ale prosí pro příště o 

včasnou konzultaci. 

Usnesení: AS FSS OU schvaluje plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 

činnosti FSS OU pro rok 2018 v předloženém znění. 

PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽEL/A SE: 0 

 

Bod 3.: Změna Jednacího řádu Vědecké rady FSS OU 

Děkanka osvětlila potíže s vysoce nastaveným kvórem pro usnášeníschopnost Vědecké rady 

FSS OU. Proto je navrženo snížení pro usnášeníschopnost Vědecké rady FSS OU na 

nadpoloviční většinu členů Vědecké rady FSS OU. 

Usnesení: AS FSS OU schvaluje změnu jednacího řádu Vědecké rady FSS OU v předloženém 

znění. 

PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽEL/A SE: 0 

 

Bod 4.: Různé 

a)Děkanka navrhla rozšíření členek Kolegia děkana o předsedkyni studentské komory AS 

FSS. 

b)Do konce akademického roku jsou dohodnuty tyto termíny zasedání AS FSS: 26.3. v 9:00 

hodin, 16.4. v 11:00 hodin, 28.5., 25.6. 



 

 

 

c)Proběhla diskuse o potřebě doplňujících voleb do AS FSS. Volby do AS OU proběhnou ve 

dnech 20. až 26.4.2018. 

d)Zebra informovala o plánovaném programu, a to: 28.2. v 15:00 hodin Zebřin otvírák 

1.3.Promítání filmu Hranice práce 

16.3. výstup na Lysou horu 

20.3. zapojení do oslav Dne sociální práce 

červen 2018 Benefiční běh v rámci akce Jsme ostravská. 

 

 

 

PŘÍŠTÍ ZASEDÁNÍ AS FSS OU: 26.3. 2018 ve 9:00 hodin. 

 

Zapsala: Kateřina Cilečková 

Verifikovala: Vendula Gojová 

 

 

Přílohy:  

1. Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FSS OU pro rok 2018  . 

2. Jednací řád Vědecké rady FSS OU se zapracovanými změnami. 

3. Prezenční listina ze zasedání AS FSS OU ze dne 26.2.2018. 

 

 

 

 

 

 

 


